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1550nm JLEFieR4s < HA5200 #41




1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0

6.1
6.2

7.0
8.0

7= R 1
72 R R 2
FENA 2
HARE 3
Bt H b R 4
P 4

TR EE MA GBI EE AT T ) oo 4

FEETREE O4 (PUBEIEHTEE D covvveoroseeeeeeeesseeeeeesessse s 5
FER RS 6
B SRR 7




1.0 HEd

Huatai #:28 HA5200 %41, & #2554 %8 /£ 1540~1563nm LG LT UG ()
PR ERIBORS ), 120 CATV 8 1~8 MELLHHPRANE (ITU i) WA, J4F CATV
ARG AR P, RORES (38 20 P AR A ER . ) F#fIk EDFA XA 48 CNR (115546,
R R R A, il EDFA FEIRBEARZS N AR, MR N R A A O D R Y

>+3dBm.

HAS5200 P4k ds (ROGRIAZTL, 7E0GER LRI A BB, A RHIERR 0L A A8
SF, 78 0dBm AR, in[iA%] 49.5dB RGHMELL, & o R L s 4k

Huatai #:43 j&: EDFA [f135 4 135 75 - HAS200 SR HH 5 15 2% b B 1) 5830 o't # A1 25 [5] OF'S
MBADLLT. 6% APC. ACC. ATC ¥, R 4AFis XA, fRIUF T PUMP Laser (1K
FFem AR AT SE LA . RS232 A1 RI45 R4t (AT (5 A1 SNMP A% 11 . BT A (1) LCD it
LK CAESHORI . a0, WoRAshCH, 48T ot ARy . B s 35l 78 i i
2, BRI REAE TR 2%

Huatai 2 b 0 m Ve, T SEA s MEA b, 2 RGeS AR SEia ) i 1 BEARE ¢

b

=
b3

=




2.0 FEREER
1540~1563nm ¥ T{E7 5
ARATG P 75 i

it 5

APC. ACC. ATC ##ili£# (HA5200/P)

>

i

Ty

i

gt

KK RS232 Wffs 4

1U (19”7 HLZED. 3D (12.47, 3U, Desk-type) Fiidest =Fhsp

1U #1 3D HLZY, iy LCD $2HbIRE R 5 b2, brifk RS232 (54 1, SNMP
W2 BT g

3D B I RV 5 5 5 1

b S ST R PERE A RS LL

3.0 FENAH
Jst CATV 1550nm Je2f R48, SOt s 0dBm ) 55 X, n] LABGI B
A 1310nm e REHL, MRH HAS200 YeeFgokss, #AT4eh gk, sScpitk
AN 25 DX FR K T AR
G ARECT2
AM CATV
Digital CATV
DBS & MMDS
FTTx PON

RN




4.0 FARIBIF

E{EZAN

PERE A
Min Typ Max
TAEBKIERE (L) (nm) | 1540 1563 CATV
A Je A (Pi) (dBm) -15 +10
SEON fIPIAYIE (dBm) +10 +26 Pin=0dBm
i th Zh A m] i (dBm) -6 0 HA5200/P
1 8 FC/APC, SC/APC
i O P
1 16 LC/APC
b
pe | HH TR (dB) | -0.5 +0.5
| 1 R (Pin=0dBm) (dB) 6.3 HA5226
" fiiR AR A FE(PDL) (dB) 0.3
fii A 425 (PDG) (dB) 0.4
{4 i (PMD) (ps) 0.5
BN/ e (dB) 30
SR % (dBm) -30
[ e 403 FE (dB) 55 APC
SNMP [ &4 1 R145
SN EEE 3] RS232
90 265 220VAC
fited (V) 30 72 -48VDC
23 25 +24VDC
i}
o | WiE (W) 50
SRR (C) -5 65
" i A4 (C) -40 80
TAEARRHE (%) 5 95
483X368%44 1RU (19")
JEF(W)x (D)% (H) (mm) 315X391X 133 3D (12.4", desk-type)
150X 125X 22 (SIS

TE s f o sh R Al A IET

b

=
H

=




#

=
N
/1

5.0

6.0

Optical Monitor
(Optional)

Optical input l-

~
=

s e AR
A Back to back, CNR=>53dB CNR(dB)
54 54
53 53
52 ——T—1 52
51 51
/
/
50 — 50
49 49
48 - 48
47 47
46 = 46
e
45 £ 45
/
-7 -6 -5 4 -3 -2 -1 0 +1 +2 +3 +4 +5 +6 +7dBm
YA

6.1 RO M4 GEMAHEMSMIO)

T T T TOoperatng [l """ "°I°TT- """ T T T
conditions Set points
& Alarms

Serial interface

| il il

Amplifier Controller

Optical Monitor
(Optional)




6.2 X(O#X 04 (HEEHE)

Operating
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Serial interface

Amplifier Controller
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sy | LI Max (dBm) |t R H(dB) | A6 IR (dBm) e
Pin=0dBm Pin=0dBm | Min. | Typ. | Max.
HA5213/0ON =13 4.0
HA5214/ON =14 4.1
HA5215/0ON =15 4.2
HA5216/0N =16 4.3
HA5217/ON =17 4.5
HA5218/ON >18 4.8
HA5219/0N =19 5.0 e 0 110 H: SNMP W45, %
HA5220/0ON =20 5.3 HOG AN AT
HA5221/ON =21 5.5
HA5222/0N =22 5.8
HA5223/0ON =23 6.0
HA5224/0ON =24 6.3
HA5225/0N =25 6.5
HA5226/0ON =26 6.8
HA5220/PN =20 5.3
HA5221/PN =21 5.5
HA5222/PN =22 5.8 4 SNMP [,
HA5223/PN =23 6.0 -15 0 +10 [HO6T)% 0~ -6dB
HA5224/PN =24 6.3 FTiA
HA5225/PN =25 6.5
HA5226/PN =26 6.8
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smmiss | o | 1540-156nm | 1| BA|13] 138m |0 % % || 2030, 5 | 1| 197 1RU | F |BIEHR | FA|FCIAPC| 22| 220VAC
FLHAE CATY 2| LA [14]| 14dBm Fw|N| # WARBEN [ 5y | 19v2ru | B | BEE|FP|Fciupc| 11]110vac
P
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4 G b
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